JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 71, inciso VII, da Lei
Orgânica do Município e Lei Municipal n° 1448/2023;

DECRETA:

Art.1º) Abre um Crédito Suplementar, no valor de R$ 65.000,00
(sessenta e cinco mil reais), sob códigos e especificações a seguir:

2781201032.051 – Manut. E Cons. Ginásio Municipal Esportes 
3.3.9.0.30.00.11.02  –  MATERIAL DE CONSUMO.........................................R$
30.000,00
3.3.9.0.39.00.11.02  -   OUTROS SERV.  TERC.